AVISO DE SUSPENSÃO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO

O MUNICÍPIO DE XANXERÊ-SC, através do Fundo Municipal de Saúde, nos termos

da Lei Federal n° 10.520/02 e suas alterações, torna público que ESTÁ SUSPENSA

temporariamente a abertura do Pregão Presencial n° 0052/2022, tipo menor preço

global, tendo como objeto a Contratação de Empresa Especializada em Assessoria de

Gestão Pública para fornecer Licença de Uso do Sistema Informatizado WEB de Gestão

da Saúde, Solução de Mobilidade, Serviços de Treinamento, Implantação, Conversão dos

dados existentes, Manutenção legal e Corretiva durante o período contratual, Suporte

Técnico, Configuração, Parametrização e Customização para adaptar o Sistema às

necessidades do Fundo Municipal de Saúde de Xanxerê, prevista para o dia 01/07/2022,

em razão de análise de impugnações ao Edital. Informações através do email

licita@xanxere.sc.gov.br, ou tel 49-3441-8542. Xanxerê, SC, 29 de junho de 2022. Oscar

Martarello - Prefeito Municipal.

mailto:licita@xanxere.sc.gov.br